
UCHWAŁA Nr IV/35/03 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 kwietnia 2003 r. 

 
w sprawie połączenia Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej i utworzenia samorządowej 

instytucję kultury pod nazwą „Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr.142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,poz.984 Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,poz.1806) art. 18 ust. 1, art.19 
ust. 1,2 i3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 
13,poz. 123) oraz art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85,poz.539, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 
2001 r. Nr 129, poz. 1440, oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 01.08.2003 r. łączy się Gminny Ośrodek Kultury i Gminną Bibliotekę Publiczną i tworzy się samorządową 
instytucję kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury z siedzibą w Dubeninkach przy ul. Mereckiego, zwaną dalej GCK 
 

2.Terenem działania GCK jest gmina Dubeninki. 
 

3.Przedmiotem działania GCK jest działalność kulturalna polegająca na tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury, w 
szczególności rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb czytelniczych oraz uczestniczenie w upowszechnianiu wiedzy. 
 

§ 2. Mienie oraz wierzytelności i zobowiązania łączonych jednostek przejmuje GCK 
 

§ 3.Pracownicy łączonych jednostek z dniem 01.08.2003 r. stają się pracownikami GCK 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


